Item recepi a prefato domino Wenceslao ratione eiusdem census in moneta Bohemicali florenos triginta octo, sive flor. flor. XXXVIII

Item recepi ab honorabili viro domino Laurencio de Leckendorff⁶⁴, plebano in Swecza et succollectori in civitate et diocesi Culmensi ac terra Pomaranie, de pecuniis per ipsum recollectis in dictis civitate et diocesi ac terra ratione census denarii sancti Petri florenos ducentos sexdecim triginta in auro, sive flor. CCXXX

Item recepi a venerabili viro domino Benedicto de Modla⁶⁵, canonico Gneznensi et succollectori in civitate et diocesi Gneznensi, de pecuniis per ipsum recollectis in dictis civitate et diocesi ratione census denarii sancti Petri florenos ducentos sexdecim, sive flor. CCXVI

Item recepi a venerabili viro domino Nicolao Lanthman⁶⁶, canonico Poznaniensi et succollectori in civitate et diocesi Poznaniensi, de pecuniis per ipsum recollectis in dictis civitate et diocesi ratione census denarii sancti Petri florenos centum triginta, sive flor. CXXX

Item recepi a venerabili viro domino Iohanne de Sluppowa⁶⁷, archidiacono Wladislaviensi et succollectori in civitate et diocesi Wladislaviensi, de pecuniis per ipsum recollectis ratione census denarii sancti Petri, in dictis civitate et diocesi, florenos septuaginta, sive flor. LXX

Item recepi a venerabili viro domino Iacobo de Pyotrkovia⁶⁸, canonico Plocensi et succollectori in civitate et diocesi Plocensi, de pecuniis per ipsum recollectis ratione census denarii sancti Petri, in [dictis] civitate et diocesi, florenos septuaginta duos, sive flor. LXXII

Item recepi ab honorabili viro domino Symone de Wartemberg⁶⁹, cantore Lubucensi et succollectori in civitate et diocesi Wratislaviensi, de pecuniis per ipsum recollectis ratione census denarii sancti Petri in dictis civitate et diocesi florenos septuaginta et tempore, quo perfidi Hussite totam diocesim Wratislaviensem inceperunt destruere et pro maiori parte distruxerunt, tam in grossis latis, quam in malis denariis, florenos trecentos viginti octo, sive flor. CCC XXVIII

⁶¹ Giovanni Orlandi z Genazzano, urzędnik kurialny, pełnomocnik (prokurator) Giacomina Rossiego w Kurii.

⁶² Wpłata 796 flor., 35 sol. z 1 IX 1427 odnotowana jest w księdze dochodów Kamery Apostolskiej, IE 384, f. 36v; IE 385, f. 58r.

⁶³ Wacław syn Tomasza z Radomia, zob. Bull. Pol., t. 4, nr 1614, 2062, 2106, 2219; S. Szczur, Skarbowość, s. 303 (rachunki kolektora Piotra Wolframa).

⁶⁴ Zob. wyżej, przyp. 13.

⁶⁵ Zob. wyżej, przyp. 16.

⁶⁶ Zob. wyżej, przyp. 18.

⁶⁷ Zob. wyżej, przyp. 12.

⁶⁸ Zob. wyżej, przyp. 11.

⁶⁹ Zob. wyżej, przyp. 17.

/f. 6r/

Świętopietrze za rok 1429

Hic inferius continentur pecunie recepte per me Iacobinum de Rubeis, prepositum Opoliensem et Camere Apostolice in regno Polonie etc. collectorem, a personis infrascriptis racione census denarii sancti Petri de anno MCCCCXX nono, videlicet:

Primo, recepi a venerabili viro domino Nicolao Gramis⁷⁰, canonico Wratislaviensi et succollectori in civitate et diocesi Wratislaviensi, de pecuniis per ipsum recollectis racione census denarii sancti Petri in dictis civitate et diocesi florenos quadringentos sexaginta, tam in grossis latis, quam in malis denariis, sive flor. CCCCLX

Item recepi a venerabili viro domino Benedicto de Modla⁷¹, canonico Gneznensi et succollectori in civitate et diocesi Gneznensi, de pecuniis per ipsum recollectis in dictis civitate et diocesi racione census denarii sancti Petri florenos ducentos decem et octo in grossis Bohemicalibus, sive flor. CCXVIII

Item recepi a venerabili viro domino Iohanne de Sluppowa⁷², archidiacono Wladislaviensi et succollectori in civitate et diocesi Wladislaviensi, de pecuniis per ipsum recollectis racione census denarii sancti Petri in dictis civitate et diocesi florenos septuaginta, sive flor. LXX

Item recepi ab honorabili viro domino Petro de Wilczino⁷³, plebano in Roguszno⁷⁴ et succollectori in civitate et diocesi Poznaniensi, de pecuniis per ipsum recollectis racione census denarii sancti Petri in dictis civitate et diocesi florenos centum triginta sex in moneta Polonicali, sive flor. CXXXVI

Item recepi a venerabili viro domino Laurencio de Leckendorff⁷⁵, plebano in Swecza et succollectori in civitate et diocesi Culmensi ac terra Pomaranie, de pecuniis per ipsum recollectis racione census denarii sancti Petri in dictis civitate et diocesi ac terra florenos ducentos triginta duos in auro, sive flor. CCXXXII

Item recepi a venerabili viro domino Iacobo de Pyotrkovia⁷⁶, canonico Plocensi et succollectori in civitate et diocesi Plocensi, de pecuniis per ipsum recollectis racione census denarii sancti Petri in dictis civitate et diocesi florenos septuaginta in auro et grossis Behemicalibus, sive flor. LXX

Item recepi a nobili viro domino Albicio de Medicis de Florencia⁷⁷, procuratori per me constituto in civitate et diocesi Cracoviensi, de pecuniis per ipsum recollectis racione census denarii sancti Petri in dictis civitate et diocesi, nomine Camere Apostolice, florenos trecentos per unam litteram cambii, sive flor. CCC

/f. 6v/

Świętopietrze za rok 1430

Hic inferius continentur pecunie recepte per me Iacobinum de Rubeis, prepositum Opoliensem et Camere Apostolice in regno Polonie et provincia Gneznensi ac civitate et diocesi Culmensi collecto-

⁷⁰ Mikołaj Gramis, kan. wrocławski, zob. K. Dola, *Wrocławska kapituła*, s. 351 n., nr 54.

⁷¹ Zob. wyżej, przyp. 16.

⁷² Zob. wyżej, przyp. 12.

⁷³ Piotr syn Jakuba z Wilczyna (pow. gnieźnieński), pleban w Rogoźnie, *SHGPñ*, cz. 4, z. 1, s. 116; *MPV*, t. 10, nr 67, 149, 240, 241, 376.

⁷⁴ Rogoźno, miasto w Wielkopolsce.

⁷⁵ Zob. wyżej, przyp. 13.

⁷⁶ Zob. wyżej, przyp. 11.

⁷⁷ Albicjusz Medici z Florencji, przedstawiciel banku Medyceuszy, czynny w Krakowie w latach 1414–1433, S. Szczur, *Skarbowość*, s. 269 n., 292.

rem, a personis infrascriptis ratione census denarii sancti Petri de anno millesimo CCCC trigesimo, ut infra:

Primo, recepi ab honorabili viro domino Laurencio de Leckendorff⁷⁸, plebano in Swecza et succollectori in civitate et diocesi Culmensi ac terra Pomaranie, de pecuniis per ipsum recollectis ratione census denarii sancti Petri in dictis civitate et diocesi ac terra florenos ducentos viginti novem in auro, sive flor. CCLXXVIII

Item recepi ab egregio decretorum doctori domino Iohanni Elgoth⁷⁹, canonico Cracoviensi et procuratori in civitate et diocesi Cracoviensi, de pecuniis per ipsum recollectis ratione census denarii sancti Petri in dictis civitate et diocesi florenos trecentos triginta duos in parvis denariis Polonicis et mediis grossis, sive flor. CCCXXXII

Item recepi a prefato domino Iohanni, eciam ratione census denarii sancti Petri, florenos viginti in grossis Bohemicalibus, sive flor. XX

Item recepi a venerabili viro domino Iohanni de Sluppowa⁸⁰, archidiacono Wladislaviensi et succollectori in civitate et diocesi Wladislaviensi, de pecuniis per ipsum recollectis ratione census denarii sancti Petri in dictis civitate et diocesi florenos sexaginta novem in auro, sive flor. LXVIII

Item recepi a venerabili viro domino Iacobo de Pyotrkovia⁸¹, canonico Plocensi et succollectori in civitate et diocesi Plocensi, de pecuniis per ipsum ratione census denarii sancti Petri in dictis civitate et diocesi recollectis florenos sexaginta octo in grossis Behemicalibus, sive flor. LXVIII

Item recepi a venerabili viro domino Benedicto de Modla⁸², ~~Cr~~ canonico Gneznensi et succollectori in civitate et diocesi Gneznensi, de pecuniis per ipsum recollectis ratione census denarii sancti Petri in dictis civitate et diocesi florenos ducentos decem et octo in grossis Behemicalibus sive latis flor. CCXVIII

Item recepi ab honorabili viro domino Petro de Wilczino⁸³, plebano in Roguszno et succollectori in civitate et diocesi Poznaniensi, de pecuniis per ipsum recollectis ratione census denarii sancti Petri in dictis civitate et diocesi florenos centum triginta quatuor in moneta Polonicali, sive flor. CXXXIII

Item recepi a venerabili viro domino Nicolao Gramis⁸⁴, canonico Wratislaviensi et succollectori in civitate et diocesi Wratislaviensi, de pecuniis per ipsum recollectis ratione census denarii sancti Petri in dictis civitate et diocesi florenos centum quinquaginta in parvis denariis, et plures non potuit recolligere propter devastacionem tocius istius diocesis per istas perfidos Hussitas, sive flor. CL

/f. 7r/

Annaty zebrane w roku 1429

Hic inferius continentur pecunie recepte per me Iacobinum de Rubeis, prepositum Opoliensem et Camere Apostolice in regno Polonie et provincia Gneznensi ac civitate et diocesi Culmensi collectorem, a personis infrascriptis nomine Camere Apostolice, ratione annatarum seu mediorum fructuum in dictis regno et provincia, incipiendo de anno Domini millesimo CCCC vigesimo nono, ut infra:

⁷⁸ Zob. wyżej, przyp. 13.

⁷⁹ Jan Elgot, kanonista, ofcjiał krakowski, zob. PSB, t. 6, s. 227 n.; M. Koczerska, Zbigniew Oleśnicki, s. 46 n.

⁸⁰ Zob. wyżej, przyp. 12.

⁸¹ Zob. wyżej, przyp. 11.

⁸² Zob. wyżej, przyp. 16.

⁸³ Zob. wyżej, przyp. 73.

⁸⁴ Zob. wyżej, przyp. 70.

Primo, die XVII mensis ianuarii anni, quo supra, recepi ab honorabili viro domino Iohanne Iohannis de Bieranczicze⁸⁵ pro mediis fructibus sue parrochialis ecclesie in Obrasaw⁸⁶, Cracoviensis diocesis, florenos triginta quatuor, sive flor. XXXIII

Item die III mensis marcii recepi a venerabili viro domino Stanislao Choldo⁸⁷ (!) pro parte solutionis dimidiorum fructuum canonicatus et prebende Uneowiensium, Gneznensis diocesis, florenos sexaginta septem, sive flor. LXVII

Item eodem die et anno recepi ab honorabili viro domino Iohanne Briger⁸⁸ pro parte solutionis dimidiorum fructuum altaris Assumpcionis Beate Marie Virginis in ecclesia Wratislaviensi florenos decem in g(rossis) flor. X

Item die XIII mensis iulii recepi a venerabili viro domino Io(hanne) [de] Greczregine⁸⁹ pro mediis fructibus canonicatus et prebende Wratislaviensium florenos viginti, sive flor. XX

Item dicta die recepi ab honorabili viro domino Everhardo de Oesterborg⁹⁰ pro mediis fructibus sue parrochialis ecclesie in Nissa⁹¹, Wratislaviensis diocesis, florenos sexaginta octo, sive flor. LXVIII flor. LXVIII